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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103294 MIRALDI FABIO1 CUS SIENA19/10/62

 632033 OSTINO CARLO2 CH4 sporting06/10/64

 101707 BOSIO MARCO3 SCHERMABRESCIA18/03/61

 715777 COSTANZO MAURO4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/09/60

 103265 BOCCACCI SIMONE5 CUS SIENA24/08/63

 149771 CAPELLINI FABRIZIO6 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/11/61

 620006 QUAGLIA GIOVANNI7 CH4 sporting04/07/58

 667590 BELLI LEONARDO8 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 628757 MASCIARI MAURIZIO9 COMINI PADOVA06/02/61

 638344 LANARI ILDO10 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 140405 ROSANO CAMILLO11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/11/63

 691907 MINARINI MARCO12 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/05/63

 135993 SARETTA MASSIMO13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/05/62

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO14 COMINI PADOVA31/08/55

 720834 POLLICE UGO MARZO LUCA MAR15 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/11/58
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BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)

 -

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

OSTINO CARLO - TOCH4 (Torino)

MINARINI MARC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SARETTA MASSI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

CAPELLINI FAB - VICS (Vicenza)

BOCCACCI SIMO - SICUS (Siena)

BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

ROSANO CAMILL - MIACC (Milano)

COSTANZO MAUR - MIACC (Milano)

QUAGLIA GIOVA - TOCH4 (Torino)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

POLLICE UGO M - MIACC (Milano)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

0

0

10

6

10

6

0

10

10

1

1

10

10

6

3

10

BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)

OSTINO CARLO - TOCH4 (Torino)
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BOCCACCI SIMO - SICUS (Siena)

COSTANZO MAUR - MIACC (Milano)

QUAGLIA GIOVA - TOCH4 (Torino)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

COSTANZO MAUR - MIACC (Milano)

OSTINO CARLO - TOCH4 (Torino)

BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)

OSTINO CARLO - TOCH4 (Torino)

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  30  40  10 1 1  1001

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 1,00  22  38  16 2 2  1002

 103265 BOCCACCI SIMONE SICUS Qualificato 0,88  18  37  19 3 3  1003

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 0,75  16  37  21 4 4  1003

 632033 OSTINO CARLO TOCH4 Qualificato 0,75  15  35  20 5 5  1002

 715777 COSTANZO MAURO MIACC Qualificato 0,75  12  33  21 6 6  1001

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,62  3  30  27 7 7  1003

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,38 -1  30  31 8 8  1001

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,25 -9  26  35 9 9  1001

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,25 -10  23  33 10 10  1002

 140405 ROSANO CAMILLO MIACC Qualificato 0,25 -12  22  34 11 11  1002

 691907 MINARINI MARCO BOZIN Qualificato 0,25 -16  18  34 12 12  1001

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,25 -18  20  38 13 13  1002

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,12 -17  18  35 14 14  1003

 720834 POLLICE UGO MARZO LUCA MIACC Qualificato 0,00 -33  7  40 15 15  1003
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 2 4 1 0  0,000 -13  7PDCOM

 2 COSTANZO MAURO 715777 V V V 1  0,750  5  16MIACC

 3 SARETTA MASSIMO 135993 V 2 4 1  0,250 -7  12BOZIN

 4 LANARI ILDO 638344 V 2 V 0  0,500 -3  12RMCS

 5 BOSIO MARCO 101707 V V V V  1,000  18  20BSSCA

 2Girone N.

 1 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V 4 V  0,750  8  19VICS

 2 ROSANO CAMILLO 140405 1 3 2 2  0,000 -12  8MIACC

 3 QUAGLIA GIOVANNI 620006 4 V 1 V  0,500 -2  15TOCH4

 4 BOCCACCI SIMONE 103265 V V V V  1,000  10  20SICUS

 5 BELLI LEONARDO 667590 1 V 4 3  0,250 -4  13RMCS

 3Girone N.

 1 MIRALDI FABIO 103294 V V V V  1,000  11  20SICUS

 2 MASCIARI MAURIZIO 628757 4 V V 3  0,500  5  17PDCOM

 3 POLLICE UGO MARZO LUCA MARIA 720834 0 0 2 2  0,000 -16  4MIACC

 4 MINARINI MARCO 691907 2 2 V 0  0,250 -8  9BOZIN

 5 OSTINO CARLO 632033 3 V V V  0,750  8  18TOCH4

 1 / 2Girone N.

 1 MINARINI MARCO 691907 V 0 1 3  0,250 -8  9BOZIN

 2 MASCIARI MAURIZIO 628757 2 2 4 V  0,250 -6  13PDCOM

 3 COSTANZO MAURO 715777 V V 2 V  0,750  7  17MIACC

 4 BOSIO MARCO 101707 V V V V  1,000  12  20BSSCA

 5 BELLI LEONARDO 667590 V 4 3 1  0,250 -5  13RMCS

 2 / 2Girone N.

 1 ROSANO CAMILLO 140405 2 V 2 V  0,500  0  14MIACC

 2 MIRALDI FABIO 103294 V v3 V V  1,000  11  18SICUS

 3 LANARI ILDO 638344 3 2 2 4  0,000 -7  11RMCS

 4 OSTINO CARLO 632033 V 2 V V  0,750  7  17TOCH4

 5 SARETTA MASSIMO 135993 1 1 V 1  0,250 -11  8BOZIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 2 V 1 3  0,250 -4  11PDCOM

 2 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V 3 V  0,750  8  18VICS

 3 POLLICE UGO MARZO LUCA MARIA 720834 0 3 0 0  0,000 -17  3MIACC

 4 BOCCACCI SIMONE 103265 V V V 2  0,750  8  17SICUS

 5 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V 0 V V  0,750  5  15TOCH4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 31 BSSCASI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 102 VICSSI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 163 SICUSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 304 TOCH4SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 315 MIACCSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 416 PDCOMSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 437 RMCSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 448 TOCH4SI

MINARINI MARCO 02/05/63  691907 689 BOZINSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 7310 PDCOMSI

COSTANZO MAURO 15/09/60  715777 8111 MIACCSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 12612 RMCSSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 13913 BOZINSI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63  103265 9.99914 SICUSSI

POLLICE UGO MARZO LUCA 15/11/58  720834 9.99915 MIACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

17:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MINARINI MARCO 02/05/63 691907  68BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  139SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  3BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

COSTANZO MAURO 15/09/60 715777  81MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

POLLICE UGO MARZO LU 15/11/58 720834  9.999SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  31SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  41PDCOM-COMINI PADOVA SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  73SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  126RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  43SI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63 103265  9.999SICUS-CUS SIENA SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  16SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  30TOCH4-CH4 sporting SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  44SI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61 149771  10VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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